www.amunes.es.gov.br

211
DOM/ES - Edição Nº2.254

Vitória, quarta-feira, 26 de Abril de 2023 211
DOM/ES - Edição Nº2.254

Vitória, quarta-feira, 26 de Abril de 2023

Ata Registro de Preço

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
039/2023
Processo Administrativo nº: 02371/2022.
Pregão Eletrônico nº: 010/2023.
Município: SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES.
Compromissário Fornecedor: WORK DISTRIBUIDORA
E SERVIÇOS LTDA
Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais de gráficos, com entrega
parcelada, necessários para a efetivação das
atividades administrativas a serem desenvolvidas
pelas Secretarias Municipais do Município de São
Roque do Canaã - ES, no período de 12 (doze) meses
(Art. 15, Inc. II e IV e § 3º, Inc. I e II da Lei nº.
8.666/93),
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de
Preços é de 12 (doze) meses, contado do dia útil
posterior à data de sua publicação na Imprensa Oficial
do Município (Diário Oficial dos Municípios - DOM/ES).
Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1072538

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
040/2023

Processo Administrativo nº: 003211/2022.
Pregão Presencial nº: 010/2023.
Município: SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES.
Compromissário Fornecedor: TRATOR CAV SERVIÇOS
LTDA.
Objeto: O objeto da presente ata é a aquisição de
lubrificantes e filtros automotivos para atender às
necessidades das Secretarias Municipais de São
Roque do Canaã/ES no período de 12 (doze) meses
(Art. 15, Inc. II e IV e § 3º, Inc. I e II da Lei nº.
8.666/93).
Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro de
Preços é de 12 (doze) meses, contado do dia útil
posterior à data de sua publicação na Imprensa Oficial
do Município (Diário Oficial dos Municípios - DOM ES).
Valor: R$ 325.399,32 (trezentos e vinte e cinco
mil, trezentos e noventa e nove reais e trinta e dois
centavos).

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1073153

Venda Nova do Imigrante

Resultado de Licitação

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000020/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000020/2023.

RESULTADO

NUTRIENTES AGROCOMERCIAL LTDA no lote 2 no
valor total de R$ 18.360,00 (dezoito mil trezentos
e sessenta reais) e PIZETTA MUDAS LTDA - ME
nos lotes 1 e 3 no valor total de R$ 459.480,00
(quatrocentos e cinquenta e nove mil quatrocentos
e oitenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 25 de abril de 2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1072914

RESULTADO DA Tomada de Preços Nº 000008/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para o conhecimento dos
interessados, o resultado da Tomada de Preços Nº
000008/2023.

RESULTADO

WR ENGENHARIA LTDA no valor total de R$
191.851,81 (cento e noventa e um mil oitocentos e
cinquenta e um reais e oitenta e um centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 24 de abril de 2023.

Alexandra de Oliveira Vinco
Presidente da CPL

Protocolo 1073104

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000020/2023

Processo nº. 000457/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE GRAMA PARA DIVERSAS
SECRETARIAS. ITENS AMPLA PARTICIPAÇÃO E ITENS
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000020/2023, no
valor de R$ 477.840,00 (quatrocentos e setenta e
sete mil oitocentos e quarenta reais). Em favor  da
empresa NUTRIENTES AGROCOMERCIAL LTDA no
lote 2 no valor total de R$ 18.360,00 (dezoito mil
trezentos e sessenta reais) e PIZETTA MUDAS LTDA
- ME nos lotes 1 e 3 no valor total de R$ 459.480,00
(quatrocentos e cinquenta e nove mil quatrocentos
e oitenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 14 de abril de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1072912

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 25 de Abril de 2023 às 21:55:33 Código de Autenticação: 3aa145ad